
UCHWAŁA  
RADY GMINY JERZMANOWA  

z dnia 24 maja 2006 r. 

w sprawie okre ślenia górnych stawek opłat ponoszonych przez wła ścicieli nieruchomo ści za 
usługi zwi ązane z pozbywaniem si ę zebranych na terenie nieruchomo ści odpadów komunalnych 

oraz nieczysto ści ciekłych  

(Wrocław, dnia 14 czerwca 2006 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r. Nr 147, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) oraz art. 9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o 
cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat obowiązujących na terenie Gminy Jerzmanowa ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości korzystających z usług pozbywających się zebranych na terenie nieruchomości 
odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych: 
 1) za odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych 40,00 zł netto za 1 m3, 
 2) za odbiór wysegregowanych odpadów komunalnych 35,00 zł netto za 1 m3, 
 3) za odbiór nieczystości ciekłych 15,00 zł netto za 1 m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 


